
KILPAILUMÄÄRÄYKSET  

N60/N70 1. osakilpailu, Espoo Ringside Golf, 3.6.2025 

 
SIIRTOSÄÄNTÖ tuloskortin verran väyläkorkeuteen leikatulla yleisellä pelialueella. 

 

Pelaajan pallon ollessa yleisen pelialueen osalla, joka on leikattu väyläkorkeuteen tai lyhyemmäksi, 

voi pelaaja vapautua ilman rangaistusta yhden kerran asettamalla alkuperäisen tai muun pallon 

seuraavanlaiselle vapautumisalueelle: 

• Vertailupiste: Alkuperäisen pallon paikka. 

• Vertailupisteestä mitattu vapautumisalueen koko: avattu tuloskortti, vertailupisteestä, mutta 

seuraavin rajoituksin 

• Vapautumisalueen sijainnin rajoitukset: 

» Ei saa olla lähempänä reikää kuin vertailupiste, ja 

» Täytyy olla yleisellä pelialueella. 

Toimiessaan tämän paikallissäännön mukaisesti pelaajan on valittava paikka, johon hän asettaa 

pallonsa ja toimittava pallon takaisin asettamisessa Säännöissä 14.2b(2) ja 14.2e olevien 

toimintatapojen mukaisesti. 

 
KILPAILUSSA NOUDATETTAVAT SÄÄNNÖT  

Kilpailu pelataan seuraavien kilpailumääräysten ja sääntöjen mukaan: 
- Suomen Golfliiton julkaisemat Golfin säännöt (voimassa 1. tammikuuta 2023 alkaen) 
- Suomen Golfliiton Hard Card (kilpailumääräykset ja paikallissäännöt) 
 

PAIKALLISSÄÄNNÖT   

• Kaikki estealueet ovat punaisia estealueita. 

 

LUMIHOMELAIKUT VIHERIÖILLÄ 

Lumihomeen aiheuttamat ruohottomat laikut viheriöllä ovat kunnostettavaa aluetta. Jos pelaajan 
pallo on tällaisella alueella tai koskettaa sitä, voi pelaaja vapautua siitä säännön 16.1d mukaisesti 
lähimpään vapauttavaan paikkaan. Haittaamista ei ole, jos lumihome haittaa vain lyöntiasentoa tai 
pelilinjaa. 
 
ULKORAJA 
Kentän ulkoraja on valkoisten tolppien kentän puoleisten reunojen välinen maan tasolla kulkeva 
suora linja. Väylillä 11 ja 12 kentän ulkoraja on aitatolppien kentän puoleisten reunojen välinen 
maan tasolla kulkeva suora linja. 
 
KENTÄN SISÄISET ULKORAJAT 
Pelatessa väylää 1, väylän oikealla (väylän 9) puolella ja väylän vasemmalla (väylän 5) puolella 
olevat alueet, jotka on merkitty valkoisin tolpin, ovat ulkona. 
Pelatessa väylää 18, väylän vasemmalla puolella oleva alue, joka on merkitty valkoisin tolpin, on 
ulkona. 
Tolpat ovat ulkorajan merkkejä pelatessa ko. väylää. Muita väyliä pelatessa ne ovat kiinteitä 
haittoja. 
 
ESTEALUE VÄYLÄLLÄ 1 
Tämä paikallissääntö on voimassa, kun pelaajan pallo löydetään tai tiedetään tai on käytännössä 
varmaa, että pallo on päätynyt punaiselle estealueelle, joka yhtyy kentän sisäiseen ulkorajaan 
väylän 1 oikeassa reunassa ja kohta, josta pallo viimeksi leikkasi estealueen rajan, on kentän 
ulkorajan puolella estealuetta. 
Kun pallo ylitti viimeksi punaisen estealueen rajan väylällä numero 1 ulkorajan puolelta 
estealuetta, voi pelaaja ylimääräisenä vapautumisvaihtoehtona yhden lyönnin rangaistuksella 
pudottaa alkuperäisen tai muun pallon estealueen vastakkaiselle puolelle: 



Vertailupiste: Arvioitu piste vastakkaisella puolella estealuetta, joka on yhtä kaukana reiästä kuin 
piste, mistä alkuperäisen pallon arvioitiin viimeksi ylittäneen estealueen rajan. 
Vertailupisteestä mitattu vapautumisalueen koko: Kaksi mailanmittaa, mutta seuraavin rajoituksin: 
Vapautumisalueen sijainnin rajoitukset: Ei saa olla lähempänä reikää kuin vertailupiste, ja ei saa 
olla samalla estealueella. 
Rangaistus pallon pelaamisesta väärästä paikasta rikkoen paikallissääntöä: Yleinen rangaistus 
säännön 14.7a nojalla. 
 
ESTEALUE VÄYLÄLLÄ 13 
Punainen estealue väylän 13 oikealla sivustalla out-rajan ja ensimmäisen ojarummun välillä, joka 
on merkitty vain toiselta puolelta, jatkuu äärettömyyteen. 
Jos tiedetään tai on käytännössä varmaa, että pelaajan pallo on pysähtynyt tälle estealueelle: 

• pelaaja voi vapautua yhden lyönnin rangaistuksella säännön 17.1d tai 17.2 nojalla 
 
 
ESTEALUEET VÄYLILLÄ 15 JA 16 
Punaiset estealueet väylien 15 ja 16 oikealla sivustalla, jotka ovat merkityt vain toiselta puolelta, 
jatkuvat äärettömyyteen. 
RANGAISTUS PAIKALLISSÄÄNNÖN RIKKOMISESTA: Kaksi lyöntiä 

PELIMUOTO, SARJAT JA KÄYTETTÄVÄ TII 

Kilpailu pelataan 18 reiän tasoituksettomana ja tasoituksellisena lyöntipelikilpailuna kahdessa 

sarjassa: N60 ja N70. Molemmat sarjat pelataan punaiselta tiiltä.  

TASATULOSTEN RATKAISEMINEN 

SCR: 1. matemaattisella menetelmällä, 2. arvalla. 

HCP: 1. pienempi tarkka tasoitus 2. matemaattinen menetelmä 3. arvalla 

 

TULOSKORTIT JA KORTTIEN PALAUTUS 

Kilpailussa käytetään digitaalista tuloskorttia ja vähintään yksi ryhmän pelaajista kirjaa koko ryhmän 

tulokset digitaalisesti Golfbox-järjestelmään. Kierroksen jälkeen pelaajat käyvät tulokset yhdessä 

läpi Scoring Arealla jossa tulokset luetaan ääneen ja pelaaja vahvistaa oman tuloksensa suullisesti.  

 

Tuloskortti katsotaan palautetuksi, kun pelaaja poistuu Scoring Arealta. 

 

Kierroksen maksimiaika on 4 h 30 min. 

 

KILPAILUN TUOMARI 

Matti Huomanen  040 730 7008 

 

KILPAILUN TOIMIKUNTA 

Ari Vepsä, ERG, kilpailun johtaja  0400 230500 

Matti Huomanen  040 730 7008 

Seija Lammi, SGS:n edustaja 044 731 6000 

 

SGS JÄSENYYS 

Pelaajan Kilpailun hintaan sisältyy lounas, se on tarjolla koko kisan ajan.  

on oltava SGS:n jäsen ja osallistumalla kilpailuun hän sitoutuu jäsenmaksuun kuluvalla 

kaudella (ei koske SM-kilpailuja). 

 

Kilpailun hintaan sisältyy lounas, se on tarjolla koko kisan ajan.  

 

 

 

 
 

 


